
UCHWAŁA NR XXXVI/385/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie ponowionej skargi na Prezydenta Miasta Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) i art.239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2021 r. poz.735) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z ponowieniem przez p. [...] pismami z dnia 9.04.2021 r. i 29.04.2021 r. skargi na 
Prezydenta Miasta, Rada Miasta podtrzymuje stanowisko wyrażone w Uchwale Nr XXXIV/360/2021 z dnia 
25 marca 2021 r. w sprawie skargi na Prezydenta Miasta Siedlce. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Maciej Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC58494-E816-4C6F-BA07-2E19B7D4FCE7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


